OBRIGAÇÕES COM PESSOAL 12.200,00 17.201,45

OBRIGAÇÕES COM ENCARGOS SOCIAIS 0,00 6.805,55

OBRIGAÇÕES FISCAIS 61,60 0,00

PATRIMONIO LIQUIDO 287.949,82 108.552,69

RESULTADOS SOCIAIS 287.949,82 108.552,69

SUPERAVIT/DEFICIT 287.949,82 108.552,69

TOTAL DO PASSIVO 319.591,29 152.909,19

R$ 319.591,29 - Trezentos e dezenove mil quinhentos e noventa e um reais  e vinte e nove centavos

TELEMACO BORBA-PR, 31 de Dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial no valor de

ATAIDE LEITE FLOR JUNIOR ELTON BUENO CARNEIRO
CPF: 015.905.179-70 CRC: PR-039486/O-4 CPF: 616.503.159-53